

Årsredovisning

för

Care of Brand Communication AB

Org.nr. 559248-6772

Räkenskapsåret

2025-07-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Catrin Elisabet von Walden, Styrelseledamot

2026-03-09

Styrelsen och verkställande direktören för Care of Brand Communication AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-07-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm, registrerades 2020 och har som verksamhet att erbjuda varor och tjänster inom reklam och marknadsföring till företag och organisationer för att kommunicera och förstärka dess namn och varumärken, samt idka därmed förenlig verksamhet. Bolaget skall också bedriva konsultverksamhet inom strategi och marknadsföring.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat mer än 30%, vilket beror på att bolaget har ändrat sitt räkenskapsår till 6 månader.

Flerårsöversikt

	2025	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	5 526 992	10 855 857	3 102 577	-0	0
Resultat efter finansiella poster	1 197 683	2 157 320	252 046	-19 453	-6 154
Soliditet (%)	27,45	51,67	11,89	19,55	100,00

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	116 911	1 701 890	1 868 801
Utdelning	0	-1 700 000	0	-1 700 000
Balanseras i ny räkning	0	1 701 890	-1 701 890	0
Årets resultat	0	0	933 777	933 777
Belopp vid årets utgång	50 000	118 801	933 777	1 102 578

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorat aktieägartillskott ifrån 2023-06-30 på 1 000 SEK ingår i balanserat resultat.

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 801
Årets resultat	933 777
Summa	1 052 578

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 051 000
Balanseras i ny räkning	1 578
Summa	1 052 578

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 051 000 kr, vilket motsvarar 1 051,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-07-01 2025-12-31	2024-07-01 2025-06-30
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 526 992	10 855 857
Övriga rörelseintäkter		2 100	1 544
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 529 092	10 857 402
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 183 309	-6 373 361
Övriga externa kostnader		-516 450	-682 982
Personalkostnader	2	-627 909	-1 643 960
Övriga rörelsekostnader		-3 975	-652
Summa rörelsekostnader		-4 331 642	-8 700 955
Rörelseresultat		1 197 450	2 156 447
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		233	1 357
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-484
Summa finansiella poster		233	873
Resultat efter finansiella poster		1 197 683	2 157 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	0
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		1 197 683	2 157 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-263 906	-455 430
Årets resultat		933 777	1 701 890

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2025-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		55 450	55 450
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 450	55 450
Summa anläggningstillgångar		55 450	55 450
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		586 021	1 299 686
Övriga fordringar		32	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		248 053	98 223
Summa kortfristiga fordringar		834 106	1 397 908
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 323 784	2 267 993
Summa kassa och bank		3 323 784	2 267 993
Summa omsättningstillgångar		4 157 891	3 665 901
SUMMA TILLGÅNGAR		4 213 341	3 721 351

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2025-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 801	116 911
Årets resultat		933 777	1 701 890
Summa fritt eget kapital		1 052 578	1 818 801
Summa eget kapital		1 102 578	1 868 801
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 000	68 000
Summa obeskattade reserver		68 000	68 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		510 257	1 339 098
Skulder till koncernföretag		1 700 000	0
Skatteskulder		322 747	228 873
Övriga skulder		347 258	211 579
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		162 500	5 000
Summa kortfristiga skulder		3 042 762	1 784 550
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 213 341	3 721 351

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2025-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 – Uppllysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
von Walden Consulting Holding AB	556695-6875	Stockholm

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-03-05.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Catrin Elisabet von Walden

Styrelseordförande

2026-03-05

Marcus Tobias Eriksson

Styrelseledamot, Verkställande direktör

2026-03-05

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Ola Joakim Larsson

Auktoriserad revisor

2026-03-09
